
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

87868 12/10/202103 03 LAUSANNE PAULISTA F.C.

LAUSANNE PAULISTA F.C.

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

EDMAR DE CARVALHO
RONALDO GANZELLA

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1692
456
1691
981

15:00 15:10

01 00

15:11 15:22

01 02

15:27 15:58

01 01
03 03

175379 KAUAN BRAYAN SANTOS DIAS 01
176475 KAUÃª APOLINÃ¡RIO PORTO 02
173977 Ã•CARO DA SILVA ANDRADE 03
173959 ARTHUR PROVIDELLO GUBERTI 06
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 07
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 08
174205 LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS 09 18:56
173978 ENZO LEONELO CONTE 10
174202 GUILHERME DIAZ AYRES FERREIRA 11
177218 DANIEL SANTOS NEVES 12
168723 IGOR GOMES LACERDA 14 19:45
174781 MICHEL CORREIA AMARAL 15
174625 DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 19
174630 SAMUEL MONTELES BARBOSA DE SOUZA 20

12
01
12

07
03
07
09

09
06
09
10

10
08
10
08

14
11
14

06:13

xxx
xx

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

1401
03:49

0302
07:10

0903
18:56

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174531 MATHEUS HENRIQUE TINCO DOS SANTOS 01
172310 MATHEUS ANGELES DOS SANTOS 02
173523 DAVI MALACRIDA AGUIAR 03
172930 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 04
174168 RAFAEL ANDERSON BRASIL DA COSTA 05
172932 MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA 06
167197 ANDRÃ‰ DE SOUSA AMORIM 07
172933 PHELIPE FERNANDO THOMAZ 08
172934 VINICIUS ANGELES DOS SANTOS 09
172929 JOÃ£O ROBERTO POLO NETO 10
174967 PYETRO SANDRO BARROS PACHECO 11
173526 HUGO HENRI SILVA PORTO 13
176474 PAULO HENRIQUE ALVES REIS 14
173538 EDUARDO MIGUEL DA CRUZ DE DEUS 22

02
22
01

06
03

07
05
10

09
07
08

13
11

06:46

x
xx

0801

07:45

0502

09:37

0803

16:02

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÃ‰ CARLOS BARBOZA104

FELIPE DE SOUZA POLI7893

IG
O

R
 G

O
M

E
S

 L
A

C
E

R
D

A
 (

14
)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

V
IN

IC
IU

S
 A

N
G

E
LE

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
9)

JO
S

Ã
‰

 C
A

R
LO

S
 B

A
R

B
O

Z
A

MANASSÃ©S SEVERINO NUNES DA SILVA 7806

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 6907

LAUSANNE PAULISTA F.C.


