



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87868

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL | 03 | X | 03 | LAUSANNE PAULISTA F.C.

12/10/2021

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-9	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC			CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO

1692	ÁRBITRO PRINCIPAL: EDMAR DE CARVALHO
456	ÁRBITRO AUXILIAR: RONALDO GANZELLA
1691	CRONOMETRISTA: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
981	ANOTADOR: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:00	15:10
2º PER.	15:11	15:22
3º PER.	15:27	15:58
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	01	X 02
3º PER.	01	X 01
FINAL	03	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
175379	KAUAN BRAYAN SANTOS DIAS	01			12	07	09	10	14
176475	KAUê APOLINÁRIO PORTO	02			01	03	06	08	11
173977	ÍCARO DA SILVA ANDRADE	03			12	07	09	10	14
173959	ARTHUR PROVIDELLO GUBERTI	06			09	10	08		
174206	LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS	07							
174367	ENZO GABRIEL SOUZA LIMA	08							
174205	LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS	09	18:56						
173978	ENZO LEONELO CONTE	10							
174202	GUILHERME DIAZ AYRES FERREIRA	11							
177218	DANIEL SANTOS NEVES	12							
168723	IGOR GOMES LACERDA	14	19:45						
174781	MICHEL CORREIA AMARAL	15							
174625	DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA	19							
174630	SAMUEL MONTELES BARBOSA DE SOUZA	20							
7638	Técnico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI								
7069	Massagista: FABIANA A. P. IWAMOTO								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS	
X	X
X	X
PEDIDO DE TEMPO	
1º PER.	2º PER.
	06:13
CAPITÃO: IGOR GOMES LACERDA (14)	
TÉCNICO: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI	

01	14	02	03	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:49	07:10	18:56																					

EQUIPE "B" - LAUSANNE PAULISTA F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
174531	MATHEUS HENRIQUE TINCO DOS SANTOS	01			02	06	07	09	13
172310	MATHEUS ANGELES DOS SANTOS	02			22	03	05	07	11
173523	DAVI MALACRIDA AGUIAR	03			01	10	08		
172930	LUCAS DA SILVA RODRIGUES	04							
174168	RAFAEL ANDERSON BRASIL DA COSTA	05							
172932	MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA	06							
167197	ANDRÉ DE SOUSA AMORIM	07							
172933	PHELIPE FERNANDO THOMAZ	08							
172934	VINICIUS ANGELES DOS SANTOS	09							
172929	JOÃO ROBERTO POLO NETO	10							
174967	PYETRO SANDRO BARROS PACHECO	11							
173526	HUGO HENRI SILVA PORTO	13							
176474	PAULO HENRIQUE ALVES REIS	14							
173538	EDUARDO MIGUEL DA CRUZ DE DEUS	22							
104	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOZA								
7893	Massagista: FELIPE DE SOUZA POLI								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS	
X	X
X	X
PEDIDO DE TEMPO	
1º PER.	2º PER.
	06:46
CAPITÃO: VINICIUS ANGELES DOS SANTOS (9)	
TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA	

01	08	02	05	03	08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:45	09:37	16:02																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: MANASSÉS SEVERINO NUNES DA SILVA
EQUIPE: A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL
ASSINATURA:
REPRESENTANTE: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA F.C.
ASSINATURA: